ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:      /ĐHKT-CTSV
V/v một số công việc đầu năm học
2017 - 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng       năm 2017

Kính gửi:    -    Các Khoa trực thuộc;
· Viện Quản trị kinh doanh.

Nhằm thực hiện hiệu quả một số hoạt động đầu năm học của các lớp, Ban giám hiệu đề nghị các Khoa thực hiện một số nội dung công việc sau:
1. Lịch khai giảng năm học mới:
· Thời gian: 8h00, ngày 15/09/2017.

· Địa điểm: Hội trường Nguyễn Văn Đạo, Đại học Quốc gia Hà Nội.
2. Sinh hoạt lớp khóa QH – 2017 – E:
· Thời gian: Ngày 24/8/2017
· Địa điểm: Khu giảng đường Trường PT Việt Úc và Nhà E4 – Trường ĐH Kinh tế.

· Thành phần: Ban CN khoa/Viện, cố vấn học tập và chuyên viên các Khoa.
· Nội dung: Các khoa/viện tổ chức sinh hoạt lớp để giới thiệu về khoa, các chương trình đào tạo của khoa/viện, giới thiệu phương pháp học tập, quy chế đào tạo và cách thức liện hệ với khoa/viện, cung cấp cho sinh viên kế hoạch giảng dạy của lớp khóa học, thời khóa biểu, thong báo các lịch đầu năm.

	STT
	Ngành
	Địa điểm
	Thời gian

	1
	Kinh tế
	703 Việt Úc
	9h00

	2
	Kinh tế phát triển
	704 Việt Úc
	9h00

	3
	Kế toán
	706 Việt Úc
	9h00

	4
	Tài chính – Ngân hàng
	703 Việt Úc
	14h30

	5
	Kinh tế quốc tế
	801 Việt Úc
	14h30

	6
	Quản trị kinh doanh
	706 Việt Úc
	14h30

	7
	Tài chính – Ngân hàng CLC
	508 nhà E4
	9h00

	8
	Kinh tế quốc tế CLC
	801 nhà E4
	9h00

	9
	Quản trị kinh doanh CLC
	406 nhà E4
	9h00

3. Bầu ban cán sự lớp học:
 Các lớp tiến hành bầu Ban cán sự lớp khóa học năm học 2017-2018. Ban cán sự lớp gồm 1 lớp trưởng và 2 lớp phó, danh sách Ban cán sự các lớp có xác nhận của thủ trưởng các đơn vị gửi về phòng CT&CTSV muộn nhất ngày 18/9/2017, theo mẫu sau:
	   TT
	Họ tên
	Lớp
	Chức vụ
	      ĐT liên hệ
	Email

4. Xét khen thưởng đầu năm: Mỗi Khoa/Viện sẽ xét chọn sinh viên trên cơ sở bình chọn của các lớp với các đối tượng, tiêu chuẩn sau:
- Sinh viên có thành tích học tập năm học 2016 - 2017 loại giỏi trở lên (Không có môn học nào thi lại), rèn luyện tốt: Mỗi đơn vị 01 sinh viên.
- Sinh viên có hoạt động phong trào tích cực, rèn luyện  tốt, có kết quả học tập năm học 2016 - 2017 từ loại khá trở lên: Mỗi đơn vị 01 sinh viên.
- Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn vươn lên trong học tập, điểm học tập năm học 2016 - 2017 từ loại khá trở lên: Mỗi đơn vị 01 sinh viên.
Danh sách sinh viên đề nghị được khen thưởng có xác nhận của trưởng các đơn vị gửi về phòng CT&CTSV muộn nhất ngày 06/09/2017 theo mẫu sau:
	   TT
	Họ tên
	Lớp
	       Chức vụ
	       Điểm TBC năm học   2016-2017
	    Hình thức

    khen thưởng
	Ghi chú

Kính đề nghị các Khoa/Viện nghiêm túc thực hiện những nội dung công việc trên.

Trân trọng cám ơn.
	       Nơi nhận:
            - Như trên;

            - Lưu: VT, CTSV.C6
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
     ThS. Nguyễn Thị Thư